
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 91/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,Oprava mostů ev. č. 212 17 - 2 Lesina a 212 23 - 2 Nebanice"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000232“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ",,Oprava mostů ev. č. 212 17 -
2 Lesina a 212 23 - 2 Nebanice"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VIDEST s.r.o.
Sídlo: Mostecká 377

36001 Otovice
IČO: 27995771
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2020 07:46
Nabídková cena: 1 130 747,33 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Recys-Mach s.r.o.
Sídlo: Citice 1/1

35601 Citice
IČO: 26344955
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2020 14:23
Nabídková cena: 1 272 580,11 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,Oprava mostů ev. č. 212 17 - 2 Lesina a 212 23 - 2 Nebanice"":

Název: VIDEST s.r.o.
Sídlo: Mostecká 377

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

36001 Otovice
IČO: 27995771
Nabídková cena: 1 130 747,33 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku = provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výpis z obchodního rejstříku = nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 12.05.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPR_ÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
KA RI (J\/A RSKII z J ˇ ' “` J Í' “ ' “ -_ Hť) KI? \ł!ˇ, I řłlľbł ł VKÍJV/\ ()lł(_ıANI/ø%C. 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 O1 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 91IMR.fSÚi2020

Zpráva o hodnoceni nabídek

veřejné Zakázky

„„0prava mostů ev. č. 212 17 - 2 Lesina a 212 23 - 2 Nebanice""
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20V0O000232"

Na hodnoceni nabidek se podíleli následující členové komise a náhradnici členů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení |Podpís „dá I
lng. Maıtina Svojtková -
Tomáš Borolič li
Miøhflı Vávra |

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následující tabulce.
Pořadové '
číslo Název Sídlo IČG
nabídky

Citice 1111. Recys-Mach s.r.o. 35601 Citice 126344955

Mostecká 3772. IVIDEST s.r.o. 36001 Otovice 127995771

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí řadové . . .. . . .nabídky cısío Nazev Celkovy pocet bodu Nabıdkova cena
nabidky

1. 2. =vıDEST S.r.ø. 100,000 ii 130 747.33 Kč vč DPH

I-l
4

I ı‹RAJ5I$Í^Í SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Kˇ.\ıer‹›V.\R‹šı‹`f›'Hr› Kłłøıfłv !I!ë!'=šł›flvh`r›ı.-A' 0 r; .= , “_ _ _ R Axf/\‹_ 



KRAISKAÍ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
AR K!-łł-Í) KI-ı'/U! PRł<›Pł \‹K()L/A ()łłťnAN!/AC!KA„RL.€;›V- S“ ' .É -, ".“ Í' '. .ˇ '

Pořadí Pořadové _
číslo Název Celkový počet bodu Nabídková cenanabídky nabídky

` 2. ]1. |ReøyS-Mach S.r.ø. i88.855 1 272 580,11 Kč vč. DPH

Složení komise
.Jménoapřřjmení Podpis __ __,ı_ _" W
lng. Martina Svojtková
Tomáš Borolič 4 _ .àì

V Sokolově dne 12.05.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2ø"2

I KRAJSKÁ SPRAÍVA A ÚDRŽBA S:LNIC
KAR11) VA :e`.SK:-'I-f‹ J KRA If- , I›Rı`.Sł 'Í VKC ) V,-1.' c Nec .A N:/AL.ı 

lMichaI Vávra Í


		2020-05-13T08:20:23+0200
	Ing. Jan Lichtneger




